
Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le mardi 23 juillet 2024 à 15:40

﻿
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 23/07/24 23/07/24  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45421000 - Travaux de menuiserie

Complémentaires : 45111100 - Travaux de démolition
45321000 - Travaux d'isolation thermique

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché REHABILIATION THERMIQUE ET DES TRAVAUX D'AMELIORATIONS
CONCERNANT 93 LOGEMENTS « QUARTIER DES FAVIGNOLLES » A
ROMORANTIN-LANTHENAY (41200)

Référence acheteur 2023-0046A5-ROMO 3

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45421000 - Travaux de menuiserie

Code CPV
complémentaire 45111100 - Travaux de démolition

  45321000 - Travaux d'isolation thermique

Critères d'attribution Lot n° 1 : Lot n°1 MENUISERIES EXTERIEURES
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 2 : Lot n°2 FACADES - ITE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
20 % : Moyens mis en oeuvre pour les accès des postes en hauteur
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 3 : Lot n°3 ETANCHEITE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances

23/07/2024 15:40 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1359189&typeAvis=ATTR&… 1/4

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


20 % : Moyens mis en oeuvre pour les accès des postes en hauteur
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 4 : Lot n°4 SERRURERIE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 5 : Lot n°5 MACONNERIE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
20 % : Moyens mis en oeuvre pour les accès des postes en hauteur
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 6 : Lot n°6 REVETEMENTS DE SOL
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties communes
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 7 : Lot n°7 PEINTURE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 8 : Lot n°8 DEMOLITIONS - DESAMIANTAGE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 9 : Lot n°9 CHAUFFAGE-PLOMBERIE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
29 % : Moyens mis en oeuvre pour l'exécution des travaux
19 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
2 % : Prix unitaire des radiateurs, apprécié sur le quantitatif indiqué au
bordereau de prix
50 % : Prix des prestations
Lot n° 10 : Lot n°10 VENTILATION
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 11 : Lot n°11 ELECTRICITE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération

23/07/2024 15:40 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1359189&typeAvis=ATTR&… 2/4



Montant HT : 163 977,60 €

Montant HT : 1 260 000,00 €

Montant HT : 709 897,49 €

Montant HT : 369 626,70 €

Montant HT : 381 241,39 €

Montant HT : 162 399,13 €

Montant HT : 382 400,10 €

20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations
Lot n° 12 : Lot n°12 FLOCAGE
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
20 % : Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives
(logements, caves)
20 % : Moyens mis en oeuvre pour minimiser les nuisances
10 % : Moyens mis en oeuvre pour contrôler la qualité
50 % : Prix des prestations

 

   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n°1 MENUISERIES EXTERIEURES
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 3

MPO FENETRES PARC D ACTIVITES DU LONDEAU 61009 ALENCON
CEDEX

Lot 2 : Lot n°2 FACADES - ITE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 3

isolba 41 13 ALLEE DU BOIS DE L''ORME 41100 SAINT-OUEN

Lot 3 : Lot n°3 ETANCHEITE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 2

ASTEN 1 rue Lavoisier 37270 MONTLOUIS SUR LOIRE

Lot 4 : Lot n°4 SERRURERIE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 3

TIAM 47 RUE DE LA MOTTE BAUDOIN 41140 NOYERS SUR CHER

Lot 5 : Lot n°5 MACONNERIE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 1

BEAUCE SOLOGNE CONSTRUCTION 7 RUE DE L AIGUILLON 41000
BLOIS

Lot 6 : Lot n°6 REVETEMENTS DE SOL
CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ SANS SUITE

Lot 7 : Lot n°7 PEINTURE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 4

SOCIETE DE PEINTURE BLESOISE SPB 169 RUE LE VERRIER 41350
VINEUIL

Lot 8 : Lot n°8 DEMOLITIONS - DESAMIANTAGE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 1

AGRI TERRITOIRES SARL 11 rue du Moulin 45410 RUAN

23/07/2024 15:40 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1359189&typeAvis=ATTR&… 3/4



Montant HT : 551 895,25 €

Montant HT : 258 635,00 €

Montant HT : 136 547,29 €

Montant HT : 46 390,60 €

Lot 9 : Lot n°9 CHAUFFAGE-PLOMBERIE
Date d'attribution : 16/07/24

Nombre d'offres reçues : 2

ETS LEPAGE 58 RTE DE JARGEAU 45300 ASCOUX

Lot 10 : Lot n°10 VENTILATION
Date d'attribution : 16/07/24

Nombre d'offres reçues : 1

AVIPUR TOURAINE 16 RUE GUTENBERG 37300 JOUE-LES-TOURS

Lot 11 : Lot n°11 ELECTRICITE
Date d'attribution : 16/07/24

Nombre d'offres reçues : 2

EIFFAGE ENERGIE SYSTEMES - VAL DE LOIRE 6 RUE DENIS PAPIN
37300 JOUE LES TOURS

Lot 12 : Lot n°12 FLOCAGE
Date d'attribution : 12/07/24

Nombre d'offres reçues : 4

SOCIETE BAT'ISOL 6 RUE DU STAND 95120 ERMONT

Renseignements complémentaires

Date de choix du marché pour les lots 3-7-8-9: 26/04/2024
Date de choix du marché pour les lots 1-2-4-5-10-11-12 : 20/06/2024
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

  Envoi le 23/07/24 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

23/07/2024 15:40 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1359189&typeAvis=ATTR&… 4/4


